PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.11.2016
	№ 702

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 22.07.2015 № 272 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося                    в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                 в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:
1. Внести в постановление администрации поселения от 22.07.2015                 № 272 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который                   не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование» (с изменениями                   от 06.05.2016) следующие изменения:
1.1. Абзац шестнадцатый пункта 3.3 изложить в новой редакции:
«дата направления межведомственного запроса;»

1.2. Пункт 3.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«информация о факте получения согласия, предусмотренного частью                   5 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7            Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»).».

1.3. Пункт 5.14 изложить в новой редакции:
«5.14. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в части 7 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы            администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                 в оригинал постановления администрации поселения от 22.07.2015 № 272.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик